BARRIOS LA GUARDIA, COLASTINÉ SUR Y CAZA Y PESCA -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: NORMALIZACIÓN de LAMT y construcción de LABT en los barrios La Guardia,
Colastiné Sur y Caza y Pesca. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.337.288.963,59 (Pesos, Dos Mil
Trescientos Treinta y Siete Millones Doscientos Ochenta y Ocho Mil Novecientos Sesenta y Tres con
59/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS: 09/10/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-10-09 10:00

Presupuesto oficial: 2.337.288.963,59

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Normalización de LAMT y construcción de LABT en los barrios La Guardia, Colastiné Sur y Caza y Pesca - Empresa Provincial de la Energía